

Vi gratulerer Oslo Lufthavn med ny brannbil med Rosenbauer AT påbygg og fjernstyrt takkanon på Scania chassis

Produktnummer: 14405

"Husbrannbilen" som Oslo Lufthavn fikk fra oss i 2003 har fått sin arvtaker. Valget falt på et AT påbygg fra Rosenbauer påbygget et Scania P450 4x2 chassis. Påbygget er av tilsvarende utgave vi har levert til Bergen Brannvesen, men det er den første bilen i Norge bygget på et Scania chassis.

Tredje generasjon av serien "AT" fra Rosenbauer er topp moderne med mange tekniske finesser og enkel betjening, CAN bus styring på hele den branntekniske delen av tilsvarende utgave som OSL er vant med fra Panter brannbilene.

Mannskapskabin i påbygget gir sikkerhet, god plass og enkel atkomst. Kabinen har air-bagger også for baksetepassasjerene. Elektronisk styringsystem med oversiktlige paneler i førerhus og ved pumpen. Nedfellbare trinn for enkel adkomst til skaprommene.



Rosenbauer kombinerte pumpe med normal og høytrykkstrinn støydempet innebygget bak i påbygget. Rosenbauers elektroniske takkanon RM25C med Joy-stick betjening fra førerhuset.

Klikk på lenken under for å lese mer om bilen.

Kunde: Oslo Lufthavn, Brann og redning

Chassis: Scania P450/43 4x2, 450hk, Automat

Mannskapskabin: Original Scania CP14 førerhus med plass for 2, Rosenbauer mannskapskabin integrert i påbygget med utsvingbar trapp og seter for 4 røykdykkere.

Påbygg: Rosenbauer AT Aluminium

Vanntank: Polyetylen 4000 liter, med utvendig nivåmåler

Skumtank: Polyetylen 200 liter, med utvendig nivåmåler

Pumpe: Rosenbauer NH35, 3500 l/min ved 10 bar, 400 l/min ved 40 bar, hekkmontert med LCS 2.0 CAN bus styringspanel i AT utgave

Kanon: Rørøpplagg til førerhustaket med Rosenbauer RM25C elektronisk styrt vann/skumkanon med en ytelse på opp til 2500 l/min

Blålys: Hänsch LED teknologi i siste generasjon

Ryggekamera: Orlaco bird view system med kamera rundt bilen med LCD skjerm i farge i takkonsollen

IR kamera: Kamera integrert i takkanonen.

Lysmast: Pneumatisk 4xLED/100W/24V med elektrisk tilt and turn unit, 360 grader

Vinsj: Warn Series 18, hydraulisk drevet vinsj med kapasitet på 8,1 tonn innebygget i støtfangeren foran.

Redningsverktøy: Batteridrevet eForce2 med saks, spreder og sylinder fra Weber Rescue på uttrekk.

Skumanlegg: Rosenbauer Fix-Mix ND og HD for bruk på slangetrommel og kanon, samtidig eller separat.

2 slangetromler for høytrykk (øverst i hvert av de bakre siderom) og med nedfellbar slangeføring og tåkespiker med hurtigkopligng.

Levert: 08.2017

Klikk på bildene for å få de større!





Kontakt

Egenes Brannteknikk AS
Nulandsvika 1
4405 Flekkefjord
Tlf.: 3832 0800
e-post: post@egenes.as

www.egenes.as

Les mer om produktet her:

<https://www.egenes.as/product?number=14405>